
പതിനാലാം കേരള നിയമസഭ അഞാം സകസളനം–
( 25.04.2017 മുതല്‍ 25.05.2017 വരര) (ആരേ സിറിംഗംഗ് -21)
അംഗങ്ങള്‍ പര‍ പങ്കെടുത്ത പ്രധാന സഭാ നടാന സഭാ നടപടിേള്‍ സംബന്ധിച്ച സംക്ിച്ച സംക്ഷിപ്‍തം�������ിപ്‍തം�������� ���� തം

അംഗത്തിരിന്റെ കപരംഗ്  :     ശ്. എ.പ്രദ് പി.്പംഗ് കുമാര്‍ ഹാജര്‍ : 17

ശദ്ധക്ഷിപ്‍തം�������ണിക്കിക്കൽ
വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                            ഇല
സബമിഷൻ

വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

ഷിപ്പിനിംഗംഗ് ഹാർബർ നിർസാണിക്കം.

സിവില്‍ സർപ്സംഗ് അക്കാഡ് �臀塯മി രേട്ട്മെന്റ്�汹㩥汣ിട നി ർസാണിക്കം, 

02 മി.

03 മി.

25.05.2017

05.05.2017
ധാന സഭാ നടനോര്ം 

                                                      പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

1. ധാന സഭാ നടനാഭ്ർത്ഥന ചര്‍ച്ച          

2. ധാന സഭാ നടനാഭ്ർത്ഥന ചര്‍ച്ച 

09 മി.

08.മി.

10.05.2017

22.05.2017
നിയമ നിര്‍സാണിക്കം

വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

 മി.

അടിയന്തര പ്രകമയം

വിഷയം        പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

ഇല
പ്രകമയങ്ങള്‍

വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി
ഇല

പ്രകത്േ പ്രകമയങ്ങള്‍

വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി
ഇല
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